АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2014                                                                                                                             № 875

О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 15.03.2010 № 161

На основании пункта 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой, в целях

приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 15.03.2010 № 161 (в редакции от 07.02.2014 № 106) «О создании комиссии»:

- в преамбуле постановления слова «, в соответствии с постановлением
Администрации городского округа Стрежевой от 17.02.2010 № 120 «Об утверждении
Положения о регулировании тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным
транспортом по муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой»
исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа Стрежевой по экономике и финансам, начальника Финансового
управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                 В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Мэр городского округа                                                                 В.М. Харахорин